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Nom

Titre

Type

Couleurs d'impression

Compatibilité de marque
Compatibilité

Quantité

Rendement par page de toner noir
Poids

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Poids de tare de I'emballage
Technologie d'impression

Largeur du casier principal (externe)
Longueur du casier principal (externe)
Hauteur du casier principal (externe)
Produit par casier principal (externe)

Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

A
(,8/\

NO PRODUCT IMAGE

ML-D2850A Toner Noir (2000 pages)
Samsung ML-D2850A Toner Noir (2000 pages)
Original

Noir

Samsung

MI-2850D, ML-2851ND

1 piece(s)

2000 pages

920 g

361 mm

290 mm

113 mm

1,43 kg

510 g

Impression laser

377 mm

307 mm

502 mm

4 piece(s)

8808987357528

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
48.76 €

59 €

1

50 €
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